

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J.H. Plast Holding ApS

Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 66 92 52 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Mona Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Plast Holding ApS
Håndværkerbakken 5
2630 Taastrup

CVR-nr.: 66 92 52 18
Stiftet: 25. maj 1981
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mona Hansen, Håndværkerbakken 5, 2630 Taastrup, Adm. direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.676 mod -48.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.123.161 mod 455.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-18.676	-48.360
Andre finansielle indtægter	1.461.493	645.700
Øvrige finansielle omkostninger	-2.240	-13.400
Resultat før skat	1.440.577	583.940
Skat af årets resultat	-317.416	-128.441
Årets resultat	1.123.161	455.499
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Overføres til overført resultat	623.161	337.699
Disponeret i alt	1.123.161	455.499

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	157.769	0
	Andre tilgodehavender	56.213	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>213.982</u>	<u>100.000</u>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.307.408</u>	<u>3.887.672</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.307.408</u>	<u>3.887.672</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.080.376</u>	<u>1.666.480</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.601.766</u>	<u>5.654.152</u>
	Aktiver i alt	<u>6.601.766</u>	<u>5.654.152</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.891.687	5.268.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.591.687</u>	<u>5.586.326</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	17.001
Selskabsskat	0	50.746
Anden gæld	79	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.079</u>	<u>67.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.079</u>	<u>67.826</u>
Passiver i alt	<u>6.601.766</u>	<u>5.654.152</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	5.268.526	117.800	5.586.326
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	623.161	500.000	1.123.161
	200.000	5.891.687	500.000	6.591.687

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdi, primo	3.887.672	3.276.985
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.419.736</u>	<u>610.687</u>
	<u>5.307.408</u>	<u>3.887.672</u>